GOVERNO DO ESTADO DE RORAIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR
Diretoria de Inteligência, Informática e Estatística
“Amazônia: Patrimônio dos Brasileiros”"

ATA PRELIMINAR DA INVESTIGAÇÃO SOCIAL E FUNCIONAL Nº 003/CFSD/2013.1

Aos dez dias do mês de outubro de dois mil e treze, deu-se por concluída a Investigação Social e Funcional Preliminar para
preenchimento de vagas remanescentes dos candidatos ao Curso de Formação de Soldados do Corpo de Bombeiros Militar de
Roraima / CFSD/2013.1, referente ao Edital nº 001/2013, publicado no DOE nº 1988 de 11 março de 2013, tendo obtido o
seguinte resultado:

a) Candidatos Recomendados:

Ord. Nº Inscrição Nome do Candidato Resultado
1 7431804938 LUCAS SANTOS DE SOUSA RECOMENDADO
2 7431805064 ADRIANO PEREIRA MUNIZ RECOMENDADO
3 7431800052 IRAMAR DOS SANTOS PEREIRA RECOMENDADO
4 7431705790 IAGO FELIPE CAVALCANTE MARQUES RECOMENDADO
5 7431707970 EDSON SALES DE ANDRADE RECOMENDADO
6 7431749749 THIAGO SANCHES DA SILVA RECOMENDADO
7 7431722577 RAFAEL BAIMA DA SILVA RECOMENDADO
8 7431715260 WINSTON JHIOLL MELVILLE MAGALHAES RECOMENDADO

b) Candidatos não recomendados:
Ord. Nº Inscrição Nome do Candidato Motivação

1 7431745008 DENISON DA SILVA DE ARAUJO
Incluso no item
14.5 subitem
14.5.3

Quartel do Comando Geral em Boa Vista - RR, 10 de outubro de 2013.

LEON DENIS ARAÚJO LIRA – TC QOCBM
Diretor de Inteligência, Informática e Estatística